16-02-2024 22:48:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária para restabelecer seu estado normal.

Recapeamento da Avenida Ipê em toda sua extensão.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

AVENIDA IPÊ, JARAGUÁ, 38.413-015, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 21921/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total